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HØRINGSUTTALELSE VEDRØRENDE PLAN FOR HOFOSS KRAFTVERK oe REGULERING AV STORE

ÃFLOEN.

Undertegnede, Sonja Berg, har bodd ved Ãfloen i hele mitt liv. Tidligere på Nedre Tangen

(barndomshjem) og nåværende på Damhaugen Gnr 141 Bnr 66 Tlf.nr 976 65 177.

Emailzsonjaa@hotmail.com.

Gjennom årene harjeg sett sjøen i alle varianter fra oppdemmet i tømmerfløtingen og total tømt for

vann i perioden når fløtingen var slutt og begge damlukene sto helt åpne i en lengre periode.

Tømmerforeningen, NVE og Kongsvinger kommune var uenige om hvem som skulle ha ansvaret for

demningen . Løsningen ble da at fløteinretninger i Skassvassdraget skulle rives og terskler skulle

erstatte demningene. Undertegnede dannet da en motstandsgruppe for bevaring av Ãflodammen

siden jeg mener denne er unik i sitt slag. Gruppen bestod av frivillige fra distriktet, Hokåsen

Arbeiderlag og Brandval historielag v/Steinar Grobøl.

Vi fikk medhold i denne saken og demningen stod ferdig restaurert i 1990. Det var ønskeligå heve

vannstanden med 20 cm, men dette ble avslått av sikkerhetsmessige grunner.

Hvordan kan da utbygger av et kraftverk kunne få tillatelse til å demme opp sjøen med 1 m, 30 år

etterpå ved kun utskifting av lukene ?

Demningen er også forankret i fjell på begge sider.

Hva med sikkerheten nå det skal foretas sprengningsarbeider bare noen meter fra der demningen er

forankret?

Tur og Rekreasjon

Det hevdes at tiltaket ikke vil ha negative konsekvenser eller innvirkning på naturområdene.

Dette vil jeg si meg sterkt uenig i. Området rundt sjøen er i alle år blitt benyttet av

turgåere,bærplukkere og fiskere. Strekninger som blir berørt er meget gode fiskeplasser med

brukbar ørretstamme.



Når det gjelder biologisk mangfold er flere fuglearter utelatt fra listen i søknaden.

Jeg kan nevne hønsehauk, ormhauk og fossekall.

Vedr. vegetasjon menerjeg også at en befaring noen timer en dag er for lite til å uttale seg om dette.

Vi har også anlagt badeplass med langbord og grill.

Ved oppdemming av sjøen vil dette stå under vann og ved nedtapping ,vil det bli gjørme og

steinrøys.

Undertegnede bor like ved demningen er frykter derfor veldig mye støy i anleggsperioden.

Når det gjelder innfartsveier rundt anlegget og løfter om at det blir så mye finere rundt område, er

jeg redd tilgjengeligheten ikke blir bedre enn i dag. Rundt sjøen er det tre bommer som er låst

størsteparten av året.

Vil gjerne også understreke at alle som har hytte i område rundt Ãfloen ,også er motstandere av

utbygging av kraftverk

Med hilsen

Sonja Berg.


